LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : RIKONSTRUKSIONI DHE RRITJA E KAPACITETIT TE HIDROCENTRALIT " CARSHOVE" MBI PERROIN E CARSHOVES,

BASHKIA PERMET, QARKU GJIROKASTER
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 23, Daté 01/08/2023

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Siperfaqa e ndertimit e zene nga Vepra e Marrjes 185 m?
Siperfaqa e ndertimit e zene nga Dekantuesi 200 m?
Siperfaga e ndertimit e zene nga Baseni 1 Presionit 78 m?
Siperfaqa e ndertimit e zene nga Godina e Centralit 49.6 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s sistemimit: Tm
Numri i kateve mbi toké: | kat
Numri i kateve nén toke: -
TREGUESIT TEKNIK:

Nr.pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr.Pasurie 100/29 ZK. 1356
Kufizimet:

Veri: Me Pasurine Nr.100/29

Jug: Me Pasurine Nr.89

Lindje: Me Pasurine Nr.100/25

Perendim: Me pasurine Nr.100/25

Kuota e vepres se marrjes: +388.20 m m.n.d
Kuota e basenit te presionit: +386.57 m m.n.d
Kuota e godines se centralit: +349.00 m m.n.d
Prurja llogaritese: Qllog=2.5 m/s
Fugia e hidrocentralit: 786 kw
Energjia mesatare vjetore: 2,988,144 kWh/vit
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EMERTIMI I FLETES: Plani i vg.ndosjes s¢ HEC-it "Carshove" mbi pérroin e Carshoves, Bashkia Permet,
Qarku Gjirokaster
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